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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO  

 

Kultūros infrastruktūros centras, įvertinęs išvadoms pateiktą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl kultūros paminklų paėmimo visuomenės poreikiams“ projektą (toliau – 

Nutarimo projektas), reg. Seimo TAIS NR. 22-12392, pastabų ir pasiūlymų Nutarimo projektui 

neturi.  

Pažymime, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybei priėmus Nutarimo projektą ir perdavus 

Kauno centrinio pašto rūmus, esančius Kaune, Laisvės al. 102, su jų priklausiniais ir Klaipėdos 

pašto stoties statinių kompleksą, esantį Klaipėdoje, Liepų g. 16, valdyti, naudoti ir disponuoti jais 

patikėjimo teise Kultūros infrastruktūros centrui, vadovaujantis Kultūros infrastruktūros centro 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. ĮV-

33 „Dėl biudžetinės įstaigos Kultūros infrastruktūros centro nuostatų patvirtinimo“, 7.2 papunkčiu, 

bus pasiekti Nutarimo projekto tikslai – stabilizuota Kauno centrinio pašto rūmų ir Klaipėdos pašto 

techninė būklė, atlikti būtini tvarkybos darbai jų vertingųjų savybių išsaugojimui bei pritaikymui 

visuomeninei veiklai.  

Šiems veiksmams
1
 atlikti bei vykdyti kitas turto patikėtinio pareigas iki bus pradėti 

tvarkybos darbai ir objektai pritaikyti visuomeninei veiklai, turės būti numatytos ir suplanuotos 

valstybės biudžeto lėšos šių objektų išlaikymui. Lėšų poreikį  pateiksime papildomai, gavę 

duomenis iš dabartinių valdytojų. 

 

 

Direktorius                   Šarūnas Šoblinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Roberta Kaziukonienė, tel. 8 612 65 150, el. p. roberta.kaziukoniene@kulturosic.lt 

                                                           
1
 Stabilizuoti Kauno centrinio pašto rūmų ir Klaipėdos pašto techninę būklę, atlikti būtinus tvarkybos darbus jų 

vertingųjų savybių išsaugojimui bei pritaikymui visuomeninei veiklai bei vykdyti kitas turto patikėtinio pareigas 

valdant, naudojant ir disponuojant valstybės turtu. 
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